PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от 20.04.2016    №_307
Об установлении мест нахождения

участковых избирательных комиссий

и помещений для голосования избирателей
при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации и депутатов
Московской областной Думы 18 сентября 2016 года
на территории городского округа Протвино

В соответствии  со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п.2 ст. 13 Федерального закона  от 18.05.2005 г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 8 закона Московской области от 06.06.2011 №79/2011-ОЗ «О выборах депутатов Московской областной Думы»
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Установить места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования:

           1.1. избирательный участок  № 2396  с местом голосования в  МБОУ «Лицей»             (ул. Школьная, д.12)  с включением следующих домовладений:

                      дома №№ 2, 4, 6, 8, 12, 14   по улице Мира;

     дома №№ 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16  по улице Московская;

     дома №№ 2, 4, 6 по улице  Парковый проезд;

     дома №№ 1, 4, 4А, 5, 14, 15, 16, 17, 18, 19 по улице Строителей;

     дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16 по улице Школьная;

     дома №№ 1, 2, 3, 4 по улице Южная.

Адрес  места голосования:  МБОУ «Лицей»,  ул. Школьная,  д. 12, большой спортивный зал старшего корпуса.

Место нахождения и телефон участковой избирательной комиссии:   малый спортивный зал старшего корпуса, т. 74-26-98.

           1.2. избирательный участок  № 2397 с местом голосования в  МАУК  Дом культуры «Протон» (ул. Ленина, д. 8) с включением следующих домовладений:

                      дома №№ 1, 2, 4  по улице Ленина;

      дома №№ 3, 5, 7 по  Молодежному проезду;

                                 дома №№ 2А, 2Б, 2В, 2Г, 3, 5, 6, 8, 12   по  улице Победы.
Адрес места голосования:  МАУК Дом культуры «Протон», ул. Ленина, д. 8, помещение «зимнего сада» (пристройка).

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: комната     № 125,   т. 74-56-94.

          1.3. избирательный участок № 2398 с  местом голосования в МАУК Дом культуры  «Протон» (ул. Ленина, д. 8) с включением следующих домовладений:

     дома №№ 3, 9, 10, 12, 14 по  улице Ленина;

     дома №№ 3, 5, 9, 11, 13 по  улице Московской;

     дома №№ 1, 3, 5 по  Сосновому проезду;

     дом № 18  по улице Школьной;

     дома №№ 2, 4  по  Молодежному проезду;

                                 дом № 7 по улице Победы.
Адрес места голосования: МАУК Дом культуры «Протон», ул. Ленина, д. 8, помещение «зимнего сада» (пристройка).

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: комната № 128,                     т. 74-56-44.

          1.4. избирательный участок № 2399 с местом голосования в  МБОУ «СОШ №3»       (ул. Дружбы, д. 20) с включением следующих домовладений:

  дома №№ 1, 1А, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18  по улице Дружбы;

                           дома №№ 6, 8, 10  по Молодежному проезду.
Адрес места голосования:  МБОУ «СОШ №3» ул. Дружбы, д. 20, холл 1 этажа центрального корпуса.

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: помещение № 115,  т. 74-47-68.

          1.5. избирательный участок № 2400 с местом голосования в МБОУ «Лицей №2»                        (ул. Гагарина, д. 7) с включением следующих домовладений:

     дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 по  улице Гагарина;

     дома №№ 1, 3 по Центральному проезду;

                                дом № 20  по  улице Школьной.
Адрес места голосования: МБОУ «Лицей №2»,  ул. Гагарина, д.7, актовый зал старшего корпуса.

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: учительская младшего  корпуса, т. 74-47-05.

          1.6.  избирательный участок  № 2401 с местом голосования в  МБОУ «Лицей № 2»              (ул. Гагарина, д. 7) с включением следующих домовладений:
     дома №№ 11, 13А, 13В, 13Г, 18, 20, 24А  по  улице Ленина;

     дом № 5 по Центральному проезду.

.
Адрес места голосования:  МБОУ «Лицей № 2»,  ул. Гагарина, д. 7, спортивный зал старшего  корпуса.

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: учительская младшего корпуса, т. 74-47-28.

          1.7. избирательный  участок № 2402  с  местом  голосования  в МАУДО «Протвинская городская художественная школа (Лесной бульвар, д. 1А) с включением следующих домовладений:

дома №№ 1, 2А, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 по   Лесному бульвару.

Адрес места голосования:  МАУДО «ПГХШ»,  Лесной  бульвар, д.1А, музыкальный зал           (каб. №61).
Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: каб. №72,  т. 74-64-38

          1.8.  избирательный участок № 2403  с  местом  голосования в МАУ ФСК «Надежда» (Лесной бульвар, д. 1А) с включением следующих домовладений:

дома №№ 2, 2Б, 4, 6, 8, 12, 14, 16  по Лесному бульвару;

                            дома №№ 23, 25  по  улице Ленина.
Адрес места голосования:  МАУ ФСК «Надежда»,  Лесной  бульвар, д.1А, помещение №76 (зал отделения адаптивной физической культуры).
Место нахождения и телефон участковой избирательной комиссии:  помещение № 46,             т.74-16-67.

          1.9. избирательный участок № 2404 с местом голосования в  МБОУ «Гимназия»                    (Северный проезд, д. 9) с включением следующих домовладений:

      дома №№ 28, 31,31А по улице Ленина;

      дома №№ 10, 18, 20, 21 по Лесному бульвару;

                                 дома №№ 1, 3, 5, 7 по Северному проезду.
Адрес места голосования:  МБОУ «Гимназия»,  Северный проезд,  д.9, гимнастический  зал.

Место нахождения и телефон участковой избирательной комиссии: раздевалка гимнастического зала,  т. 74-68-64.

          1.10.  избирательный  участок  № 2405 с местом  голосования в МБОУ «Гимназия» (Северный проезд, д. 9) с включением следующих домовладений:

 дома №№ 2, 4, 6  по улице Железнодорожной;

 дома №№ 27, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39 по улице Ленина;

       дом № 8 по Заводскому проезду.
Адрес места голосования: МБОУ «Гимназия»,  Северный проезд, д.9, фойе корпуса начальной школы.

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: раздевалка гимнастического зала, т. 74-67-59.

          1.11. избирательный участок № 2406  с местом голосования в МБОУ «СОШ №1» (проезд Архитектора Корина, д. 6) с включением следующих домовладений:

дома №№ 24Б, 24В, 26 по  улице Ленина;

дома №№ 1, 2А, 3, 4, 5, 7, 9 по Фестивальному проезду;

дома №№ 8А, 8Б, 8В по проезду Архитектора Корина;

                            дома №№ 1, 2 (корпус 1, корпус 2)  по  проспекту Академика Сахарова.
Адрес места голосования:  МБОУ «СОШ №1», проезд Архитектора Корина, д.6,              рекреация 1 этажа.
Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: комната 108,              т. 74-58-00.
         1.12. избирательный участок № 2407  с местом голосования в  МБОУ «СОШ №1» (проезд Архитектора Корина, д. 6) с включением следующих домовладений:

дома №№ 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 по Фестивальному проезду;

дома №№ 10, 12, 18, 20 по Заводскому проезду;

                                микрорайон БТС.
Адрес места голосования: МБОУ «СОШ №1», проезд Архитектора Корина, д.6,            холл 1 этажа.

Место нахождения  и телефон участковой избирательной комиссии: комната № 116,            т. 74-87-03.

         2. Руководителям муниципальных учреждений: МАУК  ДК «Протон»,  МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Лицей»,  МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «Гимназия», МАУДО «Протвинская городская художественная школа, МАУ ФСК «Надежда»:
         2.1. Выделить помещения,  оборудовать мебелью, сейфом и обеспечить необходимые условия для  работы  участковых  избирательных комиссий с 18.08.2016 г. по 18.09.2016 г.

  2.2.  Выделить помещения  для проведения голосования избирателей 18.09.2016 г.

  3.   Рекомендовать Территориальной избирательной  комиссии  города Протвино назначить ответственных за противопожарное состояние помещений,  где будут располагаться участковые избирательные комиссии,  из числа членов  соответствующих участковых избирательных комиссий.

  4.  Общему отделу направить данное постановление в Территориальную избирательную комиссию города Протвино,  МАУК  ДК «Протон», МБОУ «СОШ № 1»,   МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «Гимназия», МАУДО «Протвинская городская художественная школа, МАУ ФСК «Надежда»,  ОМВД по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», Отдел надзорной деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО, 2 отделение 5 окружного отдела  УФСБ России по г. Москве  и Московской области,  МЦТЭТ  г. Серпухов Московского филиала  ПАО «Ростелеком», Протвинское управление социальной защиты населения министерства социального развития Московской области, управление образования и социального развития, отдел по безопасности и мобилизационной работе,  в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на городском сайте и на стенде Администрации.

         5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Руководитель Администрации                                                             Г.П. Мущак
Начальник управления  делами                            Первый заместитель руководителя

                                                                                 Администрации
                         А.Е. Колотовкин                                                                  С.Л. Кудряшов
                                                                                 Начальник управления образования
                                                                                 и социального развития
                                                                                                                      О.К. Камардина
                                                                                  Начальник отдела по безопасности

                                                                                  и мобилизационной работе
                                                                                                              А.В. Морозов

                                                                          Начальник юридического отдела

                                                                                                              Е.Б. Разумас